



FRAZERFIELD, INC.

283 Penarubia St., San Nicolas, Binondo Manila

904-0341

0917-6812792

310-1244

PRICELIST (Vat Inclusive)

S K U's DESCRIPTION	ITEM	CASE	CASE	CASE	IB/PC
	BARCODE	BARCODE	CONFIGURATI ON	S R P	S R P
Sofia Keratin					
Keratin Shampoo 20ml (Pink)	4806525943572	14806525942626	x 432pcs	2,268.00	5.25
Keratin Conditioner 20ml (Black)	4806525943589	14806525942633	x 432pcs	2,268.00	5.25
Keratin Conditioner 20ml (Orange)	4806525944050	14806525943104	x 432pcs	2,376.00	5.50
Keratin Shampoo 20ml (Green)	4806525944043	14806525943098	x 432pcs	2,376.00	5.50
Keratin Conditioner 20ml (Gold)	4806525944241	14806525943296	x 432pcs	2,376.00	5.50
Sofia Soap					
Sofia Korean Whitening Herbal Soap 65g	4806525944074	14808525943128	x 120pcs	1,740.00	14.50
Sofia Anti Aging and Whitening Soap 65g	4806525944210	14806525943265	x 120pcs	2,400.00	20.00
Organic Nature Clarifying Set					
5 in 1 Clarifying Kit					280.00
Sunshine Dishwashing Liquid					
Antibacterial Dishwashing Liquid Lemon					
Antibacterial Dishwashing Liquid Calamansi					